
Contacto

Teléfono +34 916648100
Correo Electrónico contratacion@ayto-alcorcon.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28921) Alcorcón España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 193/2018_ZSE
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2018 a
las 09:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcorcón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.ayto-alcorcon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hv4wAmISiKMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Publicación de 3000 ejemplares de la Constitución Española y los Derechos del Niño

Presupuesto base de licitación
Importe 3.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.975,21 EUR.

Plazo de Ejecución
21 Día(s)

Observaciones: Maximo tres semanas desde la recepción del diseñó en arte final

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Imedisa Artes Gráficas, S.L.
NIF B81074601

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.940 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.017,6 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://www.ayto-alcorcon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hv4wAmISiKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 7

Fecha del Acuerdo 03/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/07/2018 a las 14:00
Observaciones: Las ofertas deberán enviarse a la dirección de correo electrónico: informacionjuvenil@ayto-alcorcon.es

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CqfgeEiJe4sBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003181515 |  2018-335838 | Thu, 06 Sep 2018 09:27:23:501 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18281449009406856282340478477481366568 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CqfgeEiJe4sBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

